
UCHWAŁA NR LXXXI/504/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie utrzymania chodników 
w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 8 ust.2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 )  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Rada Gminy Skołyszyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Jasielskiego do wykonania zadania publicznego w zakresie 
bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Skołyszyn: 

1. Nr 1863R Skołyszyn – Harklowa – gr. wojew. – Wójtowa – Lipinki  w km 3+782-4+452 w  
miejscowości Harklowa strona prawa; 

2. Nr 1827R Święcany - gr.  wojew. – Szerzyny  w km 0+708-0+878 w miejscowości  Święcany strona 
prawa; 

3. Nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. wojew. – Czermna  w km 6+450-7+420   w miejscowościach 
Bączal Dolny i Bączal Górny strona lewa; 

4. Nr 1832R Bączal – Skołyszyn  w km 0+000-0+474 w miejscowości Bączal Dolny strona  prawa; 

5. Nr 1865R Kunowa – Harklowa  w km 2+008-2+243 w miejscowości Harklowa  strona lewa; w okresie 
od 01 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2030 roku, na zasadach określonych w odrębnym porozumieniu. 

§ 2. Przejecie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego miedzy Gminą 
Skołyszyn a Powiatem Jasielskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A334B27-C55F-40D7-9826-CF9A68E33205. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/504/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


